
ZARZĄDZENIE NR  124/2022
WÓJTA  GMINY   MANOWO

z dnia 10 listopada  2022 r.

w sprawie odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości

          Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U.  z   2021 poz. 1372 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Manowo Nr XLI/333/2022 z dnia 30

września 2022 r., zezwalającej na  nabycie prawa własności nieruchomości  Wójt Gminy Manowo
zarządza co następuje:

§ 1    Wyrażam  zgodę na  odpłatne nabycie przez Gminę Manowo prawa własności nieruchomości

         położonej w jednostce  ewidencyjnej Manowo,  obręb  Manowo 0065,  oznaczonej

         ewidencyjne jako działka nr  202/21. 

§  2   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


